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SFP Module,  DIGTUS 29491

11003645DN-81000850 nm, bis 550 m ReichweiteSFP Modul LWL-LC Duplex, Multimode

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleProduit

SFP Modul LWL-LC Duplex, Multimode

SFP Modul  LWL-LC  Duplex,  Multimode
• mini GBIC SFP (Small Form Factor Pluggable) Modul • 1 x LC Duplex Connector 1000Base-SX, 850 nm • maximale Datenrate: 1,25 GBit/Sek. • für eine Distanz von
bis zu 550 m • hohe Qualität und höchste Ausfallsicherheit • enstspricht dem IEEE 802.3z Gigabit Standard • Klasse 1 Laser Produkt nach EN 60825-1 • leichte Plug
and Play Installation • MSA (Multi Source Agreement) kompatibel • Plug and Play Glasfaser-Verbindung • 1000Base-SX - für kurze Distanzen • Wellenlänge: 850nm •
Sendeleistung: Minimum -8 dBm, Maximum -3 dBm • Empfangssensitivität: Minimum -20 dBm • geeignet für 50/125 my und 62,5/125 my Multimode Glasfaserkabel
• sicherer Schnellverschluss-Mechanismusafe • 3,3V Stromversorgung


